
Uhivtsiüd Nocionol de Saho
Consejo Asesor Sede Regiorúl Orán

En Trunsición a Focaho¿
Alvarado No 751

Telelax 03878-421368

"2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE
LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS

DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

San Ramón de la Nueva Orán Nf]V 2024

VISTO:
La Resolución N' S0-601/2024 de la Sede Regional Onín en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a la Resolución de referenciq se acepta la Renuncia Condicional

presentada por la Esp. Mónica Esperanza Moyq D.N.l. N' 16.128.381, en el cargo de Profesor
Adjunto, Interino, Dedicación Simple para la asignatura *Fisica Genqral" de la Carrera de
Tecnicatura Universitaria en Recursos Forestales de la Sede Regional Onín en Transición a
Facultad de la Universidad Nacional de Salta en virtud de haber iniciado Ios tnímites del beneficio
Jubilatorio, a partir del 0l de Octubre de 2024.

Que, en Reunión Ordinaria N' 1212024, el Consejo Asesor de la Sede Regional
Orán en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento y
convalida la Resolución No 50-60112024; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORAN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA LNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución 3C,-60l12024 de la Sede Regional Orán en Transición
a Facultad de la Universidad Nacional de Salt4 por corresponder.

ARTÍCI-fLO 2o: Cursar copia a la interesada, Secretaria de la Sede Regional Orán, Dirección
General de Administración, Dirección General de Personal, Oficina de Personal de la Sede

Regional Orán y Escuela de Ciencias Naturales para su conocimiento y efectos.-

hc

r"l !2¡at
E!4RIA D ,{rvÉ

Esp

Expediente N' 10.9 | 6 12013.-

Res o I ució n No CA-S O-3 4 7/2 0 2 4.-

SEDE
UIiS¡ . SEDE REGIOI'AI ORÉ¡I

ñ


